PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA

ESTADO DE SAO PAULO

LEI N° 6.639, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023.

Dispõe sobre a majoração de salários para o quadro de

pessoal da Camara de Pindamonhangaba.

(Projeto de Lei n° 14/2023, de autoria da Mesa Diretora)

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a

Camara de Vereadores aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° E majorado em 8% (oito por cento) a tabela de vencimentos básicos dos

servidores municipais do Poder Legislativo.

Art. 2° 0 Anexo Único faz parte integrante desta Lei.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pind angaba, e fevereiro de 2023.

2023.

Ct-

Marce o Ribeiro Martuscelli

Secret rio de Administração

Registrada e publicada na Secretaria de Negócios Jurídicos em 14 de fevereiro de

ócios Jurídico

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 - CP 52 -CEP 12420-010-- PINDAMONHANGABA- S.P.

TEL/FAX: (12) 3644.5600

E
st

ad
o

d
e

S
ão

 P
au

lo

AN
EX

O
C/

NI
CO

P
E

S
S

O
A

L
E

M
 C

O
M

IS
S

Ã
O

P

E
S

S
O

A
L

P
E

R
M

A
N

E
N

T
E

 —
 P

LA
N

O
 D

E
 C

A
R

R
E

IR
A

CD

LC)

Ef*
Cr

c.6

Eff

N-
N

Oft
cr R

$
14

.4
92

,3
9

D
ire

to
r d

e
D

ep
ar

ta
m

en
to

ci
vr

LC/
CO

CD

N)

co

r-

ri

C.)
CO

U)

a)

CD
CD

r--

cv

o
N)

Cs;

co

OD
LO

CO

o

N
co

a,

si•

co

ci

co

La'

Ni

Cdl

oo

r--
o

a)

ON

c
CD
CD

r--

r -
h:

Cs/
O

Lq

co

O

r-
cor
o

co

.41

N)

In
co
ui
ri

co

o)

r-

CO

0i

CO

N-

E

CD

N

o
ui

r--
o

CZ)

ci

co
cri

7ir
CD
o

ui

co

N)

LC)

O
ci

CD.

Oa

00
LO

co

co

r•-•

ci

DC

ri

CO
U)
O
CV

ni

CO

CI)
U)

7it
CO

N)

CO

LO

h-
o

co

oo
co

co

o
co

co

F.-.

N.

E

E
S

T
A

G
IÁ

R
IO

S

U
ni

ve
rs

itá
rio

CO

co
co

o
cci

CO

U)

CD

LO

c̀To
CO

tt,

CD

oo
CD

CD

c0

N:
LO
o
on

CO

o

O
CO

CD
co

CD
O

CD

o
ai

CO
CO

ci)

.Z.7)
CO

co
oo
Cdl

O
CO

c6

r-

ff3
CO
OS
LC,

cci

ui

N
DC

CO

CO
03
CD

o
CO

U)

co

cc,

CD

-
co

o

CD
O

co
co
O

CO

O

DC

CO
CD

U-)

CD

03
CO

CO

CD

cri

111
N.

oi

CO
co

ca
co
oi

00
00

-

03

O
CO
CO
o

co

7co
co

co

CD

co

r-:

CO

ui

co;

co
oi

C')
DC.

co
O

O
CD

o

co

O
co
a;

o

ri

co
co

o

CD

co

co

CD

CD
CD
O .
CD

co

CD

CO

CD

I7C-)

03

CO

sr

ai
o
U).

O
CD

3

oo
cv

o
ai

o

r-:

ai

CD
co

co
CD

a)

ai

CD

CO
co

a)

co
co

E

9.8
81

,58
1

10
.3

75
,6

5

O

CD

CD

CO

co
ci
o

CO

o

c6

o
CD

Cl)

0/

0)

oi
o)

O

CD

"If

co

CD

OJ

CD

Sr.

DC
CD

CD

O

co co
c7) o)

co

CD
CD

DC
03

Ul
03
o
O
.3)
CD

CD
oi
o
CO

o.)

cri

cc)

o

o
o)
N)

CD

Nf

co

CD

CD

DC
CD
o